第１９号様式（第５６条関係）

年   月   日

り災証明交付申請書

 (宛先 )

（申請人）住   所

氏   名

電話番号

 下記のとおり、流山市火災原因損害調査規程第５６条の規定に基づき、

り災証明書の交付を申請します。

り 災 日 時      年   月   日      時   分頃

り 災 場 所 流山市

り災者氏名

使 用 目 的

又は提出先

申 請 部 数        部

り災者との関係
□本人  □親族（         ）

□その他（         ）

備考

１  申請人が法人の場合には、法人の住所、名称及び代表者氏名を記載

してください。

２  代理人の場合には、委任状を添えて申請してください。